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اشاره جناب آقای نیکفر به فقدان حساسیت اپوزیسیون نسبت به مسئله،
در مجموع اشاره درستی است که می بایستی مورد توجه قرار گیرد. ولی
برای اینکه جانب حق را رها نکرده باشیم، باید یادآوری کنیم که در
همین اپوزیسیون هستند نیروهائی که از سالها پیش در این زمینه
حساسیت نشان داده و نسبت به خطرات استفاده از انرژی اتمی هشدار
داده اند. یک نمونه آنرا می توان در سند زیر که چهار سال پیش

نوشته شده ملاحظه کرد.

قطعنامه دومین گردهمایی سراسری جمهوریخواهان دمکرات ولاییک ایران
درباره بحران هسته ای

پــس از تشکیــل کــابینه نظــامی امنیتــی احمــدی نــژاد، سیاســتهای
ماجراجویانه و بحرانزای رژیم جمهوری اسلامی در عرصه بین المللی و
تشدید فشار و اختناق سیاسی و فرهنگی در زمینه داخلی، وضعیت بس

خطیر و نگران کننده ای را برای آینده ایران پدید آورده است.
مساله انرژی هسته ای و غنی سازی اورانیوم، که در دوره خاتمی نیز
در کانون بحران در روابط بین المللی رژیم جمهوری اسلامی قرار

داشت، در نتیجه سیاست های دولت جدید ابعاد تازه ای پیدا کرد.
از سرگیری غنی سازی اورانیوم، تلاش پنهانی برای دستیابی به سلاح
اتمی، توام با سیاست تنش زای جمهوری اسلامی، ایران را به تقابل
خطرناکی با جامعه بین المللی کشانده است که پیامدهای آن میتواند

برای مردم ایران فاجعه بار باشد.
ما جمهوریخواهان دمکرات و لاییک، سیاست هسته ای بحرانزای رژیم

جمهوری اسلامی را محکوم میکنیم و اعلام میداریم:
۱- گسترش سلاحهای هسته ای صلح جهان را به مخاطره می افکند. ما
برای تحکیم صلح و جهانی عاری از نظامی گری و بویژه عاری از
سلاحهای هسته ای مبارزه می کنیم. در این راستا ما از پیوستن به
پیمان منع گسترش سلاحهای هسته ای و همکاری کامل با آژانس بین
المللی انرژی اتمی وابسته به سازمان ملل حمایت می کنیم. و افزون

بر آن خواهان خلع سلاح هسته ای کشورهای خاورمیانه میباشیم.
۲-تولید انرژی هسته ای برای ایران که به لحاظ انرژی فسیلی و
انرژی باز تولید شونده در طبیعت غنی میباشد، به هیچ وجه ضروری

نیست.
سیاست های غیرشفاف و تلاش پنهانی رژیم جمهوری اسلامی برای دستیابی
به سلاح اتمی ایران را به تقابل با جامعه جهانی کشانده و بحران
خطرناکی را بوجود آورده است. غنی سازی اورانیوم که از علل اصلی
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این بحران میباشد، باید متوقف شود.
۳- تولید و استفاده از انرژی هسته ای صرف نظر از هزینه های عظیم
و به صرفه نبودن آن از نظر اقتصادی برای مردم ایران، لطمات جبران
ناپذیری برای محیط زیست بدنبال دارد. از آنجاییکه رژیم جمهوری
اسلامی ایران در چرخه غنی سازی اورانیوم قادر به حفظ سلامت محیط
زیست و جان مردم در برابر خطرات ناشی و از آن جمله تشعشعات
رادیواکتیو، نمیباشد.ورود به این چرخه، زندگی مردم و نسلهای

آینده را به خطر می اندازد.
۴- ما مخالف دخالت و حمله نظامی احتمالی به ایران حتی در صورت
تایید سازمان ملل و سیاست بدیل سازی قدرت های بزرگ میباشیم و حق

مردم ایران میدانیم که سرنوشت خود را خود تعیین نماید.
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